[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

г. Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 29.04.2010 № 202-П
«Об утверждении порядка разработки прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в государственной собственности Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Камчатского края от 29.04.2010 № 202-П «Об утверждении порядка разработки прогнозного плана (программы) приватизации имущества, находящегося в государственной собственности Камчатского края» следующие изменения:
1) абзац второй части 3 признать утратившим силу;
2) часть 6 изложить в следующей редакции:

«6. При подготовке проекта Программы Министерство рассматривает предложения, поступившие от исполнительных органов государственной власти Камчатского края, уполномоченных в соответствующей сфере деятельности, органов местного самоуправления муниципальных образований в Камчатском крае, государственных унитарных предприятий Камчатского края, а также акционерных обществ, акции которых находятся в государственной собственности Камчатского края, иных юридических лиц и граждан.».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Губернатор Камчатского края
В.И. Илюхин